INDICAÇÃO Nº IND-026/2014 CONFORME PROCESSO-189/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 08/04/2014 17:03:14

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 14/04/2014

Lido Sessão: Ordinária de 14/04/2014

Lido por: Débora Geib

Solicitação Indicação a EGR para

estudo de viabilidade para colocação

de quebra-molas.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O vereador que este subscreve requer que após os trâmites legais e
regimentais seja encaminhado a EGR Pedido de Indicação para colocação de
quebra-molas na Avenida Borges de Medeiros em frente ao número 1730.

Justifica-se tal proposição por se tratar de reivindicação de moradores
daquela localidade e pelo fato de os motoristas trafegarem em alta
velocidade causando risco a vida dos pedestres.

Câmara Municipal de Gramado, 8 de Abril de 2014.

_________________
Rafinha Adam

Vereador PP